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Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

SZP.341/1/P-2/01/09

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-2/01/09 pn.: Zadanie nr 1 ,,Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na zadanie pn.” Budowa wodociagu tranzytowego SUW Mitochdw- wezel Bystrzyca
D. — Opoczka wraz z budowg sieci wodociagowe] z przylaczami w Jakubowie™
Zadanie nr 2 ,, Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn.:"Budowa wodociagu

LIN]

tranzytowego Stotwina-Witoszéw Dolny™.

W dniu 20.01.2009 r. wplynely do Zamawiajacego zapytania dotyczace w/w przetargu.
Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych udziela
wyjasnien na ponizsze zapytania.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dysponuje mapa do celow projektowych z , klauzula PKP”?
Odpowiedz or 1

Zamawiajacy nie posiada w/w mapy.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy posiada koncepcje wodociagowania Gminy Swidnica?

Odpowiedz nr 2

Gmina posiada taka koncepcje, jednakze zalozenia zawarte w koncepcji odbiegaja od zamierzen
bgdacym przedmiotem przetargu.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy okreéla typ zbiornika na pompownie wody: producenta zestawu hydroforowego,
czy dobdr jest po stronie projektanta?

Odpowiedz nr 3

Dobor lezy po stronie projektanta, jednakze w trakcie realizacji zamowienia Wykonawca bedzie miat
obowiazek uzgodnic¢ z Zamawiajacym.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dysponuje aktualnymi mapami ewidencjt gruntoéw, wypisami z rejestru
gruntéw, jezeli nie to czy koszty zlecenia leza po stronie projektanta?

OdpowiedZ nr 4

Zamawiajacy nie dysponuje aktualnymi mapami ewidencji gruntow oraz wypisami z rejestru
gruntéw. Koszty pozyskania map i wypisow leza po stronie projektanta.

Zapytanie nr 5

Co Zamawiajacy rozumie przez zapis w czesci I — IDW pkt. 3 ust. 2, p.pkt. 6 ,, oraz pelnil
nadzor autorski” po zapisie w programie funkcjonalno-uzytkowym w ( Dz. U. Nr 130, poz.
1399)?

OdpowiedZ nr 5

Sformulowanie ,,oraz pehit nadzér autorski” odnosi si¢ do faktu objecia cenag zamdwienia
réowniez kosztow pelnienia nadzoru autorskiego — patrz odpowiedz nr 11.



Zapytanie nr 6

Czy po ust. 6, czesci I IDW pkt.3 przytoczona jest wlasciwa numeracja?
Odpowiedz nr 6

Numeracja podana w IDW jest wlasciwa.

Zapytanie nr 7

Czy przez uslugi odpowiadajace rodzajem i wartoécia Zamawiajacy rozumie ushugi w
zakresie projektowania sieci w branzy sanitarnej, czy dotyczy projektow w zakresie sieci
wodociggowej z obiektami towarzyszacymi?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy dopuszcza wykazanie zadan z zakresu projektowania sieci w branzy sanitarnej
natomiast zgodnie z zapisami SIWZ wymaga aby Wykonawca wykazal , iz wykonal
przynajmniej jedng dokumentacj¢ projektows dla budowy sieci wodociagowej o
dlugosci co najmniej 2 km i o wartosci robét budowlanych zgodnie z kosztorysem
inwestorskim minimum 1 min PLN,

Zapytanie nr 8

Czy uprawnienia projektowe dolaczane do oferty dotycza wszystkich branz wystepujacych w
zakresie opracowania?

Odpowiedz nr 8

Do oferty nalezy dolaczy¢ zgodnie z SIWZ uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych 1 kanalizacyjnych (lub odpowiadajace im
rOwnowazne uprawnienia budowlane, ktoére zostaly wydane na podstawie wczesniej
obowigzujacych przepisow) - art. 12 ust. 2 z uwzglednieniem art. 104 ustawy z dnia 7 lipca
1994r. - Prawo budowlane (j.1. Dz.U.06.156.1118 ze zm.).

Zapytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w okresie realizacji projektu posiada aktualny Miejscowy Plan
Zagospodarowania Przestrzennego?

OdpowiedZ nr 9

Zakladany przebieg sieci wodociagowej zlokalizowany jest w czgéci w obszarach dla ktorych
obowiazuje miejscowy plan oraz w czgsci dla ktorych nie uchwalono miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Po ustalenie ostatecznego przebiegu przez projektanta
bedzie mozna wytoni¢ obszary dla ktdrych nie uchwalono planu.

Zapytanie nr 10

Czy w zakresie projektu wydany bedzie wypis czy decyzja lokalizacji inwestycji celu
publicznego?

Odpowiedz nr 10

Jezeli zaistnieje koniecznos$¢ na wniosek Wykonawcy zostanie wydana decyzja.

Zapytanie nr 11

Czy koszty nadzoru autorskiego beda objete dodatkowa umowa?

Odpowiedz nr 11

Koszty nadzoru autorskiego nalezy wliczy¢ w ceng przedmiotu zamoéwienia, zgodnie z pkt.22,
ppkt2 czgs¢ I — IDW cyt.:” cena musi uwzgledniaé wszystkie wymagania opisane w
niniejszej SIWZ oraz obejmowac wszelkie koszty, jakie poniesic Wykonawca z tytulu
nalezytego oraz zgodnego z obowigzujacymi przepisami wykonania przedmiotu zaméwienia
w tym réwniez pelienie nadzoru autorskiego™.




